C Vasallus vasalli non tenet seruire dño dñi sui. Bal. in. l. i.
ij. col. in. v. quero testator. C. co. de leg. quem vide in. ca. i. §. rar-
sus in vltima col. in ver. querit hic glo. de controuer. inuesti. et
in ca. similiter super verbo seruire de le. cor. in v. §. fea.

C Vasallus an desinat a seruitio belli pro vno momento tem-
poris. Bal. in. ca. i. prima colum. in ver. sed poite quod vasallus
qui. mo. seu. amit. q. sic.

C Vasallus grauius vulneratus in bello potest impune rece-
dere. Bartol. post By. in. l. si quis in graui. in punc. ad filieia.

C Vasallus dimittens dominiū vulneratū ad mortem in bel-
lo excusat. Bar. in. d. l. si quis in graui. Sed idem si igno. sic
vulneratū. Bal. i. ca. i. p.ia col. v. pone qd vasallus q. mo. seu. ami.

C Vasallus qui cepit dominum iurare in bello cum non sit
obligatus an impune recedat. Bal. post glo. in. d. ca. i. ij. colū.
in ver. secundo querit glo. q. sic nisi alius fuisset iurans cū do-
mino et non iuit propter vasallum adde infra vasallus priuatur
versiculo. xxxvij. et fi.

C Vasallus inhabilis non tenetur dominum iurare in bello
Bald. in. d. ca. i. ij. colum. in versiculo. iij. queritur vbi dicit ve-
rum nisi acclamationibus.

C Vasallus recedens non inconsulto non videtur feudo re-
nunciare immo cogitur redire ad dominum volentem. Bald.
in prelu. feudo. viij. colum. in uer. illud sciendum est.

C Vasallus duorum dominorum simul bellantium debet cū
pecunia seruire utriqz domino. sed cum persona debet seruire
antiquiori domino in feudo tamen legio debet seruire vni tan-
tum. Bal. in. l. i. §. ne autem in vlt. col. in ver. habeo duo feuda
C. de cadu. tol. quem vide in addi. Specu. de feud. §. quom tene-
tur. et ibi Specu. In §. quoniam ver. xii. et xv. et Bal. in. ca. i. pre-
terea ducatus vlti. colū. de probi. feu. alie. per Frede. et per bal.
in auc. hoc amplius. ii. colū. in ver. Item regnum est quid per-
fectum. C. de fideicom. et Alex. in. l. si filio. §. fina. sol. matrimo.

C Vasallus potest remitti ad dñm vt seruiat ei. Bal. in. l. cū ar-
chimedoro. in. ij. col. in v. sed nuquid vasallus. C. vt in poss. leg.
C Vasallus presumitur metu prestasse domino seruitia inde
bita. Jo. an. in. ca. i. in prima col. in fi. v. ponit exemplū de peccr.
in. vi. in no. Bal. in. ti. de pa. constan. §. Item in societate. ii. co.

C Vasallus per centum annos non seruiens domino sed ge-
rens se pro libero domino sciente et patiente liberatur. Floz. in
hoc aut de seruutu. sr. pced. nisi interz cāus no occurrat i quo
fuerit necessitas seruiendi. Bar. in. l. in filio. C. de decu. li. x. et i
lcū scim. i. v. et hoc. §. sumis optimū ar. C. de agri. et celi. li. xi. se-
cus si per. xxx. annos. Floz. in. l. si qd alta. §. si. quemad. ser. amit.